
GSEducationalVersion

650 2 850 1 000 650

800 2 000 2 400

650 1 000 7 350 1 000 6504 100 1 000

3 
00

0
65

0

65
0

1 
00

0
4 

37
0

65
0

1 
60

0
30

0
65

0
2 

35
0

65
0

2 
75

0
1 

40
0

3 
50

0
65

0
2 350 1 000 650

1 
10

0
50

0
2 

00
0

1 
00

0
65

0

1 183 2 335 1 000 650

65
0

1 
00

0
65

0

65
0

1 
00

0

2 
24

5
65

0

650 2 900 1 000 650

65
0

1 
00

0
8 

92
0

1 
00

0
65

0

650 2 900 1 000 650

3 
00

0
65

0

4 100 1 000

650 1 000 2 200 1 000 650

65
0

1 
00

0
4 

07
0

95
0

650 1 000 3 200 650 650 750 1 300 650

65
0

4 
19

0
1 

01
0

65
0

650 2 050 650

1 550 2 000 1 550

1 
00

0
4 

20
0

82
0

65
0

1 
00

0
1 

00
0

65
0

65
0

1 
00

0

650 2 250

95
0

2 
38

0
4 

12
0

1 
30

0

4 
02

0
1 

00
0

65
0

1 
00

0
8 

92
0

1 
00

0
65

0

2 
20

0
4 

20
0

650

1 500 2 000

65
0

1 
00

0

650

1 000
650

2 700 1 000 650
650 1 000 1 650 1 120 1 775 1 000 650

3 
78

0
65

0

+ 5,850 + 5,850

ŠACHTA
380 x 835 mm
ŠACHTA
425 x 835 mm

ŠACHTA
380 x 835 mmŠACHTA

380 x 835 mm

SC
H

O
D

IŠ
ŤO

VÝ
PR

O
ST

O
R

SC
H

O
D

IŠ
ŤO

VÝ
PR

O
ST

O
R

ŠACHTA
900 x 350 mm

ŠACHTA
900 x 350 mm

PROSTUP
100 mm

PROSTUP
50 mm

PROSTUP
100 mm

S

Měřítko:
1:100

Číslo výkresu:
13

Formát: 4 x A4

Datum: 24.5. 2019

ÚSTAV TECHNOLOGIE, MECHANIZACE A ŘÍZENÍ STAVEB
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název BP:

Název výkresu:          Schéma pracovních zón pro zdění

Bytový dům Rezidence Sukovy sady,
hrubá vrchní stavba

Vypracoval: Josef NývltVedoucí BP: Ing. et Ing. Barbora Nečasová

± 0,000 = 231,500 m n. m. B.p.V.

S

LEGENDA ZNAČENÍ

PRACOVNÍ ZÓNA ZDĚNÍ, ŠÍŘKA MINIMÁLNĚ 650 mm

ZÓNA SKLADOVÁNÍ MATERIÁLU, ŠÍŘKA MIN. 1 000 mm NA
JEDEN Z ROZMĚRŮ PALETY,
PALETY SKLADOVÁNY V JEDNÉ VRSTVĚ

HOTOVÉ ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE

PROVÁDĚNÉ ZDĚNÉ KONSTRUKCE

SCHODIŠŤOVÝ PROSTOR A PROSTUPY ŠACHET

POZNÁMKA:
- PRO DRUHOU VÝŠKU ZDĚNÍ POUŽITO POJIZDNÉ LEŠENÍ KRAUSE PROTEC,
  2,0 x 1,35 m, PRACOVNÍ VÝŠKA AŽ 2,9 m
- VE SCHODIŠŤOVÉM PROSTORU KVŮLI ZVÝŠENÉ PRACOVNÍ VÝŠCE POUŽITO
  LEŠENÍ
- SLOŽENÍ PALET DO SKLADOVACÍCH ZÓN BUDE PROVEDENO POMOCÍ JEŘÁBU,
  PALETY MUSÍME SKLADOVAT POUZE V JEDNÉ VRSTVĚ, PŘÍPADNÁ DALŠÍ
  MANIPULACE POMOCÍ PALETOVÉHO VOZÍKU
- PALETY JE MOŽNO UKLÁDAT NA STROPNÍ KONSTRUKCI, KTERÁ JE VYZRÁLÁ NA
  MIN. 70% PEVNOST A NUTNO KONZULTOVAT SE STATIKEM
- SCHÉMA ZÓN JE ORIENTAČNÍ A JE MOŽNÉ HO V PRŮBĚHU ZDĚNÍ ZMĚNIT
- PROSTOR BEZ ŠRAFOVÁNÍ JE UVAŽOVÁN JAKO VOLNÝ PŘI PROCESU ZDĚNÍ A
  SLOUŽÍ PŘEDEVŠÍM PRO DOPRAVU MATERIÁLU A POHYB OSOB, MINIMÁLNÍ
  PRŮCHOD V MÍSTĚ DVEŘÍ JE ZARUČEN 1 000 mm


